

UTDRAG

§ 70

Dnr. 2009/KS 014

Tyresö kommun
102 Utvecklingsförvaltningen

2009 -06- 24

Avsägelse och fyllnadsval**Ärendebeskrivning**

Följande avsägelse av kommunala uppdrag föreligger:

Lilian Edberg (m), ledamot och ordförande i kultur- och fritidsnämnden att gälla från och med den 1 september 2009.

Ossian Lundström (m), ordförande i byggnadsnämnden att gälla från och med den 1 september 2009.

Martin Huusmann (m), ledamot i kommunstyrelsen.

Kommunfullmäktiges beslut

- Avsägelse godkännes
- Dick Bengtsson (m) utses till ledamot och ordförande i kultur- och fritidsnämnden från och med 1 september 2009
- Ann-Christine Svensson (m) utses till ordförande i byggnadsnämnden från och med 1 september 2009
- Lilian Edberg (m) utses till ersättare i kultur- och fritidsnämnden
- Mats Larsson (fp) utses till ledamot av styrelsen i Tyresåns vattenvårdsförbund

Justerandes sign

Utdragsbestyrkande

UTDRAG

2009-06-24

§ 83

09/KS 114 880

Höjning av biblioteksavgifter**Ärendebeskrivning**

Efter en översyn av avgifter inom bibliotekets verksamhetsområde föreslås en del av avgifterna som inte styrs av bibliotekslagen att höjas i nivå med övriga bibliotek i länet. Biblioteket föreslår dessutom att bibliotekets eget sammanträdesrum görs bokningsbart inom bibliotekets öppettider och avgiftsbeläggs enligt gängse taxa för uthyrning av kommunala lokaler.

Ärendets beredning

Ärendet behandlades i kultur- och fritidsnämnden 2009-05-04.

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Biblioteksavgifter höjs enligt förslag

Ersättaryttrande i kommunstyrelsen

Inger Gemicioglu (v) och Marie Åkesdotter (mp) lämnar gemensamt ersättaryttrande (se bilagor).

Yttranden

Vid kommunfullmäktiges behandling av ärendet yttrar sig Lilian Edberg (m), Elisabet Hedlund (v), Lilian Nylinder (mp), Dick Bengtsson (m), och Marie Åkesdotter (mp).

Yrkanden

Elisabet Hedlund (v-gruppen) yrkar avslag på den delen som avser höjning av reservationsavgifterna. Yrkandet biträds av miljöpartiet.

Yrkandet avslås utan omröstning.

Kommunfullmäktiges beslut

Enligt kommunstyrelsens förslag

Reservationer

Elisabet Hedlund (v-gruppen) och Lilian Nylinder (mp-gruppen) reserverar sig med hänvisning till ersättaryttrande i kommunstyrelsen.

UTDRAG

Tyresö kommun
Utvecklingsförvaltningen

2009-06-24

§ 84

Höjning av kulturskoleavgifter**Ärendebeskrivning**

Kulturskolan terminsavgifter har legat på samma nivå i många år. Vid en jämförelse med övriga kommuner på Södertörn framgår att avgifterna är låga för att vara i stockholmsregionen.

Utvecklingsförvaltningen föreslår en höjning av kulturskolans terminsavgifter med 15 %. Avgiften för dans 45 minuter föreslås ligga kvar på samma nivå som tidigare. "Rockskola" föreslås höjas med 50 % då det är gruppverksamhet med få elever. Verksamheten innebär generellt aktiviteter en gång per vecka under läsåret.

Avgiften skulle därmed bli:

- Instrumental och sångundervisning samt musikproduktion:
1070 kr
- Musikleik, fiolgrupp: 550 kronor
- Rockskola: 725 kronor
- Dans / teater / bild:
45 minuter 630 kr, 60 minuter 725 kronor
75 minuter 900 kronor, 90 minuter 1070 kronor

De nya avgifterna föreslås gälla från den 1 juli 2009.

Ärendets beredning

Ärendet behandlades i kultur- och fritidsnämnden 2009-05-04.

Ordförandeförslag

Att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att höja taxan enligt förslag.

Yrkande i kommunstyrelsen

Martin Nilsson (s-gruppen) yrkar avslag.

Beslutsgång i kommunstyrelsen

Ordföranden ställer proposition på yrkandet och finner att kommunstyrelsen har avslagit detsamma.

Kommunstyrelsen har därmed beslutat i enlighet med ordförandeförslaget.

Justerandes sign

Utdragsbestyrkande

§ 84 forts

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

- Kulturskoleavgifter höjs enligt förslag

Reservation i kommunstyrelsen

Martin Nilsson (s-gruppen) hänvisar till Socialdemokraternas reservation i kultur- och fritidsnämnden (se bilagor).

Ersättaryttrande i kommunstyrelsen

Marie Åkesdotter (mp) lämnar ersättaryttrande och Inger Gemicioglu (v) hänvisar till Vänsterpartiets yttrande lämnat i kultur- och fritidsnämnden (se bilagor).

Yttranden

Vid kommunfullmäktiges behandling av ärendet yttrar sig Lilian Edberg (m), Elisabet Hedlund (v), Anders Linder (s), Lilian Nylinder (mp), Martin Nilsson (s), Susann Ronström (s) och Stefan Moberg (m).

Yrkande

Elisabet Hedlund (v-gruppen) yrkar avslag på förslaget. Yrkandet biträds av socialdemokraterna och miljöpartiet.

Yrkandet avslås utan omröstning

Kommunfullmäktiges beslut

- Enligt kommunstyrelsens förslag

Reservationer

Anders Linder (s-gruppen) hänvisar till socialdemokraternas reservation i kultur- och fritidsnämnden (se bilagor).

Inger Gemicioglu (v-gruppen) lämnar skriftlig reservation (bilaga).

Marie Åkesdotter (mp-gruppen) lämnar skriftlig reservation (bilaga).

Program för Trädgårdsstaden etapp 3

Stadsbyggnadskontoret har i juni 2009 upprättat ett förslag till program för Trädgårdsstaden etapp 3. Planområdet ligger centralt i Tyresö Strand i anslutning till Pilvägen, Strandallén och den planerade förlängningen av Maria Sofias väg och omfattar fastigheterna Strand 1:423 - 1:433, 1:393 – 1:398, 1:114 samt delar av Strand 1:2, 1:390, 1:391, 1:392 och 1:112 .

Syftet med planarbetet är att utreda hur Trädgårdsstadens tredje etapp kan bebyggas med parhus, radhus och mindre flerfamiljshus med tillhörande infrastruktur. Kommunens målsättning är att området ska bli ett bra exempel på uthålligt samhällsbyggande.

Samråd

För att få erfarenheter och synpunkter från dig som nu berörs av programmet hålls ett *samråd* om förslaget mellan den **15 juni och 4 september**. Alla handlingar som hör till förslaget hittar du på kommunens webbplats, www.tyreso.se under boende & miljö/planer och ny bebyggelse, på biblioteken och i kommunens servicecenter i Tyresö centrum.

Öppettider i servicecenter:

Måndag – onsdag 07:45 – 16:45
Torsdag 07:45 – 19:00
Fredag 07:45 – 16:00
(Dag före röd dag 07:45 – 12:00)

Synpunkter

Synpunkter på förslaget lämnas skriftligen via brev eller e-post senast sista samrådsdagen. Uppge namn och adress och rubricera brevet eller e-post-meddelandet "Yttrande över program för Trädgårdsstaden etapp 3". Inkomna yttranden kommer att publiceras på kommunens webbplats.

Adress: Stadsbyggnadskontoret, Tyresö kommun, 135 81 Tyresö Kommun
E-post: sbk@tyreso.se

För ytterligare information, ring gärna planchef Sara Kopparberg tel. 5782 92 60 eller sara.kopparberg@tyreso.se (semester v. 27-31).

Med vänlig hälsning


Sara Kopparberg
planchef

tyresö kommun



Detaljplan för Flis- och masshanteringsplats

Stadsbyggnadskontoret har upprättat ett förslag till detaljplan för Flis- och masshanteringsplats. Nu vill vi ha dina synpunkter på förslaget.

Planområdet ligger i ett skogsområde mellan befintlig kontors- och industribebyggelse i Södra Lindalen och villabebyggelsen längs Lindalsvägen med infart från Mediavägen och omfattar del av fastigheterna Hanviken 1:1 och Kumla 3:1264 som ägs av Tyresö kommun.

Syfte med planen

Planens syfte är att göra det möjligt att anlägga en permanent plats där kommunen kan flisa trädgårdsavfall från Petterboda och sortera grus och jordmassor. I dagsläget saknas en permanent plats för att ta hand om massor som uppstår i samband med kommunens väg- och VA-arbeten. De sorterade massorna kan efter behandling återanvändas i de egna vägarbetena, vilket leder till ett minskat antal transporter ut ur kommunen.

Samråd den 23 juni – 18 september 2009

För att få erfarenheter och synpunkter från dig som berörs av planen hålls ett *samråd* om förslaget mellan den 23 juni – 18 september 2009. Alla handlingar som hör till förslaget hittar du på kommunens webbplats, www.tyreso.se under Boende & miljö, på biblioteken och i Servicecenter i kommunhuset, Tyresö centrum.

Öppettider i servicecentret:

Måndag – onsdag	09:00 – 16:45
Torsdag	09:00 – 19:00
Fredag	09:00 – 15:00
Dag före röd dag	09:00 – 12:00

Verksamheten är anmälningspliktig enligt miljöbalken

Verksamheten, såsom den nu planeras, är anmälningspliktig enligt miljöbalken. En C-anmälan enligt miljöbalken, förordningen (1998:899) om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd har därför ställts till Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbund av Tyresö kommun. Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbunds beslut med anledning av denna anmälan kommer att delges fastighetsägare och närboende inom en snar framtid.

Välkommen med dina synpunkter

Skicka dina synpunkter med brev eller e-post senast 18 september. Uppge namn och adress och rubricera brevet eller e-post-meddelandet ”Yttrande över detaljplan för Flis- och masshanteringsplats”. Inkomna yttranden kommer att publiceras på kommunens hemsida.

Stadsbyggnadskontoret

Planenheten · 135 81 Tyresö
Tel 08-5782 91 00 · Fax 08-798 95 94
sbk@tyreso.se · www.tyreso.se

tyresö kommun



Adress: Stadsbyggnadskontoret, Tyresö kommun, 135 81 Tyresö.

E-post: sbk@tyreso.se

Bemötande av de synpunkter som framförts under programsamrådskedet samt de ändringar av förslagen som detta föranlett finns redovisade i programsamrådsredogörelsen som finns att ta del av på Tyresö kommuns stadsbyggnadskontor.

Mer information

Sophia Norrman, planarkitekt, tel 5782 92 02, e-post sophia.norrman@tyreso.se (semester under vecka 27 – 31).

Med vänlig hälsning



Sophia Norrman